
`ıìIiíííììíıìııııiííiìÍíì`íííí 

KLLBNĹÄMLDJJNA 

ČSAD AUTOBUSY České Budějovice a.s. 
Sídlo: Žižkova tř. 1914/ıa, 370 01 České Budějovice 
IČ: 260 60 451 DIČ: CZ26060451 
Spisová Značka: Krajský Soud V Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1300. 
Bankovní spojení: 2112243313/2700, UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s. 
Zastoupení: Ing. Vladimír Homola, místopředseda představenstva a Mgr. Peter Schmolmüller, 
předseda představenstva 
dále jen „dodavatel“

8 

Nemocnice Prachatice a.s. 
Sídlo: Nebahovská 1015, 383 01 Prachatice 
IČ: 26095165 DIČ: CZ699005400 
Spisová Značka: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1461. 
Bankovní spojeni: 175609387/0600 Moneta Money Bank Prachatice, a.S. 
Zastoupení: Ing. Michal Čarvaš, MBA, předseda představenstva a MUDr. František 
Strás|‹ý, člen představenstva 
dále jen „odběratel“ 

l.Předmêt smlouvy 

Předmětem smlouvy je prodej motorové nafty u čerpací stanice dodavatele, která je 
umístěna V areálu autobusového nádraží v Prachaticích. Dodavatel umožní odběr 
pohonných hmot (dále jen ,,PH“) kupujícímu 7 dní v týdnu bez omezení S výjimkou 
plánovaných odstávek O nichž bude kupující informován 3 dny předem. 

II.Závazek prodeje 

Dodavatel se za podmínek níže uvedených částí smlouvy zavazuje prodávat odběrateli 
motorovou naftu pro jeho vozidla. Odběratel se zavazuje ve smyslu níže uvedených částí 
Smlouvy platit za odebrané zboží dohodnutou kupní cenu. Při závažném porušenísmlouvy ze 
Strany odběratele (nedodržení termínu splatností, neproplacení vystavené faktury), je 
dodavatel oprávněn od této Smlouvy jednostranně odstoupit a následně dlužnou částku 
vymáhat soudní cestou. 

lIl.Prodávané zboží 

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí pohonné hmoty vyrobené Z ropy a označovanéjakoz 
standartní nafta B 7 

lV.Jakost zboží 

Dodavatel garantuje dodržení jakosti prodávaného Zboží, a dodržení dalších předpisů platných 
na území České republiky, které se k prodávanému zboží vztahují nebo mohou vztahovat. K 
tomuto účelu má k dispozici příslušné doklady od svých dodavatelů, do kterých může zástupce



odběratele po dohodě nahlédnout. 

V.Cerıa zboží a fakturace 

Cena zboží se obvykle Stanovuje vždy po Závozu nafty prodejcem, ale pokud dojde v průběhu 
týdne ke změně cen ze Strany distributorů paliva, bude tato cena změněna obdobným 
způsobem na příslušné období. Cena bude odběrateli oznámena e-mailem, nebo jinak dle 
dohody. 

Odběratel se zavazuje zaplatit v dohodnuté lhůtě Smluvní cenu za uskutečněné odběry ldodávky/ 
zboží. Dodavatel bude odběrateli tyto odběry /dodávkyl fakturovat 1 x za měsíc, a to se splatností 
14 kalendářních dnů od data zdanitelného plnění uvedeného na faktuře. K faktuře bude přiložena 
příloha, kde bude uvedeno čerpání po jednotlivých vozidlech (reg. Značkách - RZ) S uvedením data, 
času, množství a jednotkové ceny. 

V případě prodlení odběratele splatnosti 14 dnů a vice, je dodavatel oprávněn vymáhat dlužnou 
částku včetně navýšení o úrok Z prodlení (0,1 °/0 za každý započatý den prodlení), pokud prodlení 
není způsobeno chybnou fakturaci a Odběratel nepožádal o vystavení opravených faktur. 

VI.Převzetí zboží kupujícím 

Odběratel si pro účely tankování objedná, odebere a uhradí čipy (cca 50 Kč/ks bez DPH) na svá 
vozidla. Cena za čipy tvoří náklady na jejich pořízení, aktivaci a personalizaci. Odběratel vždy 
při každém odběru zboží na odběrním místě použije dodavatelem dodané čipy za použití k nim 
přiděleného PIN kódu. Čip opravňuje dodavatele pouze k odběru zboži, definovaného ve článku 
III. smlouvy. 

V|I.Povinnosti smluvních stran 

Při ztrátě čipu Odběratel neprodleně vyrozumí dodavatele, který čip okamžitě Zablokuje a 
následně zajistí dodání nového čipu dle pn/ní věty. 

Odběratel předá prodávajícímu Seznam vozidel, pro něž bude čerpat PH a bude jej pravidelně 
aktualizovat při změnách. Dodavatel neodpovídá za Zneužití tankovacího čipu zaměstnancem 
odběratele ani za tankování na odcizenou či jinak Zneužitého čipu, pokud mu tuto skutečnost 
Odběratel nenahlásí. Toto se vztahuje i na období mezi ztrátou tankovacího čipu a jeho 
zablokovánim. Místo tankování je snímáno kamerou a do záznamů může Zástupce odběratele 
nahlédnout. 

Dodavatel se zavazuje, že poskytne odběrateli pravdivě informace o kvalitě prodávaných 
PH, a umožní mu kontrolu certifikátů k dodávkám PH, které je jeho dodavatel povinen 
vystavit při každé dodávce. 

Četnost kontrol může být S četnosti maximálně 1 x měsíčně, vždy v předem dohodnutém 
termínu.



VI I I.Kom unikace 

Smluvní strany komunikují prostřednictvím S\/ých kontaktních osob. 
Kontaktní osoby dodavatele: 
- vedoucíoblasti p Jan Fencl tel 
- provozní díspečer p. Josef Malík, tel: 
- obchodní oddělení pí. Jana Holubová, tel 

Kontaktní osoby odběratele: 
- vedoucí provozního odboru lng. Jan Švík, 
- dispečerka pí. Jitka Dv0řáková, 

|X.Závěrečná ustanovení 

všechny případné spory vzniklé Z této Smlouvy se budou Smluvní Strany snažit řešit 
přednostně vzájemnou dohodou. Všechna ustanovení, Změny a dodatky této smlouvy 
mohou být měněna a doplňována pouze písemnou formou. Tato Smlouva vstupuje V 
platnost dne 1. 5.2019 aje uzavřena na dobu neurčitou S výpovědní dobou 2 měsíce. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení Smlouvy. 

V Českých Budějovicích dne: V Prachaticích dne: 

Za Dodavatele: za 0‹”" " 

nn... n--nn... -vnønøı 

ˇ SAD AUTOBUSY 
„ské Bnđějovıce a.5. 

Žižkova Ű. 1914/'la 
370 01 Česká Bn=1ë'0*/1“ 
Iczó0ó045i,DIčcz2ó'l›604sI



Seznam vozidel pro vydání na ,Čipgvýçh karet a PIN 
Sanitní vozidla 

V Prachaticích dne 

Ing. Jan Švík 
ved. provozn 
e-1


